

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางบัว หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
1	1.1 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	100.000	542.00	54,200.00	1.2781	692.73	69,273.02
2	1.2 เสาเข็ม คอ.ร.ขนาด 0.40 X 0.40 X 18 ม.(ดัดริม)	ท่อน	12.000	29,638.00	355,656.00	1.2781	37,880.32	454,563.93
	2. งานพื้นสะพาน							
3	2.1 PLANK GIRDER 10 ม. หน้า 0.35 ม. (ตัวริม)	แผ่น	2.000	27,000.00	54,000.00	1.2781	34,508.70	69,017.40
4	2.2 PLANK GIRDER 10 ม. หน้า 0.35 ม. (ตัวกลาง)	แผ่น	8.000	26,000.00	208,000.00	1.2781	33,230.60	265,844.80
5	2.3 งานคอนกรีต 300 KSC'	ลบ.ม.	16.000	2,673.34	42,773.44	1.2781	3,416.79	54,668.73
6	2.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก. Ø 9 มม.	ตัน	.624	28,245.79	17,625.37	1.2781	36,100.94	22,526.98
7	2.5 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	15.600	74.76	1,166.25	1.2781	95.55	1,490.58
8	2.6 งานไม้แบบ (3)	ตร.ม.	18.000	482.02	8,676.36	1.2781	616.06	11,089.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางบัว หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานต่อม่อสะพาน (ตบิริม)							
9	3.1 งานคอนกรีต 300 KSC'	ลบ.ม.	24.000	2,673.34	64,160.16	1.2781	3,416.79	82,003.10
10	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก.Ø 6 มม.	ตัน	.032	28,244.86	903.83	1.2781	36,099.75	1,155.18
11	3.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก.Ø 9 มม.	ตัน	.508	28,245.79	14,348.86	1.2781	36,100.94	18,339.27
12	3.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก. Ø 12 มม.	ตัน	.512	23,806.54	12,188.94	1.2781	30,427.13	15,578.68
13	3.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก.Ø 16 มม.	ตัน	.048	23,619.63	1,133.74	1.2781	30,188.24	1,449.03
14	3.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย(DB.SD 40) ศก.Ø 25 มม.	ตัน	1.670	23,500.00	39,245.00	1.2781	30,035.35	50,159.03
15	3.7 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	69.000	74.76	5,158.44	1.2781	95.55	6,593.00
16	3.8 งานไม้แบบ (3)	ตร.ม.	160.340	482.02	77,287.08	1.2781	616.06	98,780.61
	4. งานราวสะพานพร้อมทางเท้า							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางบัว หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.1 งานคอนกรีต 300 KSC'	ลบ.ม.	3.590	2,673.34	9,597.29	1.2781	3,416.79	12,266.29
18	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก.Ø 9 มม.	ตัน	.071	28,245.79	2,005.45	1.2781	36,100.94	2,563.16
19	4.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก. Ø 12 มม.	ตัน	.078	23,806.54	1,856.91	1.2781	30,427.13	2,373.31
20	4.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก. Ø 16 มม.	ตัน	.172	23,619.63	4,062.57	1.2781	30,188.24	5,192.37
21	4.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB.SD 40) ศก. Ø 20 มม.	ตัน	.302	23,500.00	7,097.00	1.2781	30,035.35	9,070.67
22	4.6 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	15.570	74.76	1,164.01	1.2781	95.55	1,487.72
23	4.7 งานไม้แบบ (3)	ตร.ม.	5.570	482.02	2,684.85	1.2781	616.06	3,431.50
	5. งานราวสะพาน (ไม่มีทางเท้า)							
24	5.1 งานคอนกรีต 300 KSC'	ลบ.ม.	2.800	2,673.34	7,485.35	1.2781	3,416.79	9,567.02
25	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR.24) ศก.Ø 9 มม.	ตัน	.043	28,245.79	1,214.56	1.2781	36,100.94	1,552.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางบัว หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	5.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย (DB.SD 40) ศก. Ø 12 มม.	ตัน	.040	23,806.54	952.26	1.2781	30,427.13	1,217.08
27	5.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย (DB.SD 40) ศก. Ø 16 มม.	ตัน	.138	23,619.63	3,259.50	1.2781	30,188.24	4,165.96
28	5.5 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	5.520	74.76	412.67	1.2781	95.55	527.43
29	5.6 งานไม้แบบ (3)	ตร.ม.	17.500	482.02	8,435.35	1.2781	616.06	10,781.22
	6. งานผิวทางคอนกรีตเชื่อมคอสสะพาน							
30	6.1 งานผิวจราจร คสล หน้า 0.20 ม.	ตร.ม.	96.000	550.00	52,800.00	1.2781	702.95	67,483.68
31	6.2 งานวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	28.000	289.10	8,094.80	1.2781	369.49	10,345.96
32	6.3 งานวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	14.400	548.26	7,894.94	1.2781	700.73	10,090.52
	7. งานอื่นๆ							
33	7.1 Neopren Bearing Pad ขนาด 1.50 มม.หนา 1 ซม.	แผ่น	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2781	3,195.25	6,390.50
34	7.2 ยางมะตอย	เมตร	16.000	23.63	378.08	1.2781	30.20	483.22

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางบัว หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	7.3 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	2.000	280.00	560.00	1.2781	357.86	715.73
36	7.4 กล่องท่อระบายน้ำ คสล.	ชุด	8.000	420.00	3,360.00	1.2781	536.80	4,294.41
37	7.5 งานทาสีราวสะพาน	เมตร	10.000	315.00	3,150.00	1.2781	402.60	4,026.01
38	7.6 งานเส้นจราจร ดี 3 เส้น กว้าง 15 ซม	ตร.ม.	4.500	290.00	1,305.00	1.2781	370.64	1,667.92
39	7.7 งานรื้อถอนสะพานเดิม ขนาด 8 X 4	LS	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2781	19,171.50	19,171.50
40	7.8 Guardrail	เมตร	16.000	1,300.00	20,800.00	1.2781	1,661.53	26,584.48
รวมราคากลาง								1,437,982.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองรางบัว หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบางระกำ อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์ ต้นสกุล

(สถิตย์ ต้นสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ

(สาคร โลหะเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

20 สิงหาคม 2569